



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2019**

## **Flemming Nielsen Udlejning ApS**

Strandpromenaden 18

4600 Køge

CVR nr. 31493293

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. januar 2020

**Dirigent**

Flemming Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Flemming Nielsen Udlejning ApS  
Strandpromenaden 18  
4600 Køge

Telefon: 2160 7812  
Email: 1940flemmingn@mail.dk

CVR-nr.: 31493293  
Stiftelsesdato: 12. juni 2008  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Flemming Nielsen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. januar 2020.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 172.243.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	235.959	227.201
Af- og nedskrivninger	-121.526	-120.421
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>114.433</b>	<b>106.780</b>
Andre finansielle indtægter	87.069	94.316
1. Andre finansielle omkostninger	-29.259	-35.560
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>172.243</b>	<b>165.536</b>
Skat af årets resultat	-39.270	-37.202
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>132.973</b>	<b>128.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.100.000	105.800
Overført resultat	-1.967.027	22.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.973</b>	<b>128.334</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.620.912	4.742.438
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.620.912</b>	<b>4.742.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.620.912</b>	<b>4.742.438</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	2.119.758	2.285.689
Periodeafgrænsningsposter	16.189	15.672
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.135.947</b>	<b>2.301.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	444.508	279.415
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>444.508</b>	<b>279.415</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.580.455</b>	<b>2.580.776</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.201.367</b>	<b>7.323.214</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	4.027.947
Overført resultat	2.683.858	622.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.908.858</u></b>	<b><u>4.881.685</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	841.962	857.604
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>841.962</u></b>	<b><u>857.604</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	933.786	1.206.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>933.786</u></b>	<b><u>1.206.853</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	250.000	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	68.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.106	0
Anden gæld	94.655	83.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>516.761</u></b>	<b><u>377.072</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.450.547</u></b>	 <b><u>1.583.925</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>7.201.367</u></b>	 <b><u>7.323.214</u></b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019	2018
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	-623	-160
Renter, gæld tilknyttede virksomheder	-704	0
Prioritetsrenter, anlægslån -040	-27.932	-35.237
Rentetillæg, selskabsskat	0	-163
	<u>-29.259</u>	<u>-35.560</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 300.

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Strandpromenaden Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tkr. 1.184, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 4.621.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.